QUỐC HỘI KHÓA XV CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:       /ĐĐBQH – VP          Đồng Tháp, ngày      tháng 4 năm 2023

Về việc góp ý dự thảo Luật

Kính gửi:

- Đại biểu Quốc hội đơn vị tỉnh Đồng Tháp;

- Ban Thường trực UBMTTQVN Tỉnh;

- Ủy ban nhân dân Tỉnh;

- Tòa án nhân dân Tỉnh;

- Sở Công thương;

- Hội Luật gia; Đoàn Luật sư; Hội Bảo vệ người tiêu dùng.

Thực hiện chỉ đạo của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về việc tiếp tục lấy ý

kiến góp ý để hoàn chỉnh dự án Luật Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng (sửa đổi)

dự kiến trình Quốc hội thông qua tại kỳ họp lần thứ 5, Quốc hội khóa XV; Đoàn

đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Tháp đề nghị các vị đại biểu Quốc hội và các cơ

quan hữu quan tiếp tục nghiên cứu, đóng góp ý kiến đối với dự án Luật nêu trên.

Tài liệu có liên quan đến dự thảo Luật đăng trên Trang tin điện tử Đại

biểu nhân dân tỉnh Đồng Tháp (www.hdnd.dongthap.gov.vn; mục Góp ý xây

dựng Luật và Văn bản quy phạm pháp luật), quý đại biểu tải về để nghiên cứu,

góp ý.

Ý kiến đóng góp gửi về Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng

nhân dân Tỉnh trước ngày 05 tháng 5 năm 2023 (gửi kèm file văn bản qua địa

chỉ email: chithien1006@gmail.com).

Rất mong được sự quan tâm, góp ý của quý đại biểu Quốc hội và quý cơ quan

hữu quan. Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐVP;

- Phòng CTQH;

- Lưu VT (Th).

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

Trần Văn Sáu

mailto:chithien1006@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T16:46:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T16:46:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T16:47:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T16:47:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!